regimen noscimini pluries intuliiTs i Sta ut de mukis pravis txceffibus
,

quos contra prasiiéhm Ecclefiam, eumdemque Reftoreai commhì(i?s ha*

ft:nus , & indefinenter comrnittkis tac23mus ,
nuper cum idem Re et or

Firmanos
,

qui solito more contra Ecciefìam, ipsumque Reétorem caìca-

neum rebelìionis erexerunt , velie?:
,
prout ad suum spectat cfn:'um de»

bita prò ìpsorum culpis animadveriione punire . Vos aliquam ad nos

Sl praciìéì^iTi E^clefiam reverennam nou habentes praedìét's Firmante ad-

versus prefetum Reclorem
,

quintrao adversus nos , & Ecclevzm cdìlH-

ftis , & affitterà non veremini , osine quod potefHs impendentes cisd^m

confiìium , auxilium , Se favorem . Cum igkur h«cc non sapiant opera

devoiorum t & pernitiosum ex hoc vicini? locis praebeatis exemp'um
,

Nos hujusmodi veftras insolentias nequaquam suftinere volentes > univerfi.

tati veftr.s sub debito fidelkatis
,
quo Ecclesìe predidìas tenemini , ac

pena quingenraram marcaram argenti , & ammiffionis gratie ncftre di-

ftriéte p
raccipiendo mandamus

,
quatenus fìcut imnainens propter hoc vo-

bis pericuìum cupitis evirare , ab his , & fimilìbus penitus defidertcs
,

nuilam praebeatis impedimentum quominus diétus Re&or ad puniendum

predictGs Firmanos, ac alios ejus rcbelles , libere tradita fibi poteftate ,

procedat quin immo veftrum in hac parte fibi favorem
, & auxilium li-

beealiter impendatis . Alìoquin scire vos volamus, quod & praedictara

penam a vcbis auétore Domino , integre faciemus exigi , 3c alias contra

vos fic dure , ficque aspere spiritualiter , & temporaiiter procedemus ,

quod ex pene poteritis qualkate , ac quantitate cognoscere
,
quam ne-

farium exticerit , & quantum nobis displicuerit vos preeeptum in his

ApoftoHcum non fervaffe . Datum Viterbi xiv. Kalendas Janii Pontifì»

catus noftri anno quarto . P. Sabell.

Lo-s^co plumbi.

NUM.
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NUM. XXXVI. ANNO i.a<«.

Il Conte Arrigo di Ventimìglìa Vicario di Manfredi Re di Sicilia rimet-

te ai Geììcfinì le pene trteerfe per fjffrji rifattati , e conferma loro tut-

ta ciò che pendevano prima di detto tempo.

H Enricus de VigintimilHis , Dei , & Regia gratia eomes Yscle Ma.
ioris , & Regius in Marchia Vicari 113 Generalis . Licer. Regalis demen-
tisi favor in quosìibet fideìes profusus , a ;psa iìt noftra coliatione ecs*

picuus , eo tamen confiftit cospertkr
,
quo deiinquentibus, dum eorum

exceflus , & culpas cognoscunt, viudicte severitate depofita perita venia